
 , 

 Informacja z otwarcia ofert                                                                                        numer postępowania: 271/PN/U/8/ZAP/2020 
 

Nazwa postępowania: „Wykonywanie serwisu dźwigów osobowych i towarowych, oraz utrzymania pogotowia 
dźwigowego, zainstalowanych w budynkach Oddziału ZUS w Szczecinie przy ul. Jana Matejki 22 i ul. Andre Citroena 2 oraz 
Inspektoratu ZUS w Gryficach przy ul. Dąbskiego 5”. 

  

 

 

 

ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 
ODDZIAŁ W SZCZECINIE 
 

 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony na podstawie art. 39 Pzp  
 
Kwoty brutto przeznaczane na sfinansowanie zamówienia (łącznie 301.918,32 zł), z czego:  
część 1 – budynek w Szczecinie przy ul. Jana Matejki 22 – 164.950,92 zł  
część 2 – budynek w Szczecinie przy ul. Andre Citroena 2 – 105.063,60 zł  
część 3 – budynek w Gryficach przy ul. Dąbskiego 5 – 31.903,80 zł 

 

Terminy: składanie ofert do 23.10.2020 r. do godz. 11:30, otwarcie ofert w pokoju nr 229 o godz. 12:00   

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kwoty brutto zł 
Data i godzina 

złożenia oferty 

Termin wykonania 

zamówienia / termin 

płatności  

Gwarancja 

część 1  część 2  część 3  

1 
Schindler Polska Sp. z o. o. 
ul. Postępu 12A 
02-676 Warszawa 

--------------- 94.427,40 --------------- 
22.10.2020r. 

1405 
od 01.01.2021r. do 

31.12.2023r.  / 30 dni 
24 miesięcy 

2 
Service Tech Mirosław Wojda 
ul. Traugutta 16/3 
75-575 Koszalin 

137.988,00 --------------- 25.926,00 
23.10.2020r. 

805 
od 01.01.2021r. do 

31.12.2023r.  / 30 dni 

część 1 - 48 
miesięcy 

część 3 – 48 
miesięcy 

3 

Zakład Usługowo-Handlowy 
ELWIKO Stanisław Dropik 
ul. Antosiewicza 1 
71-642 Szczecin 

137.058,12 --------------- --------------- 
23.10.2020r. 

845 
od 01.01.2021r. do 

31.12.2023r.  / 30 dni 
36 miesięcy 

 
dokument zatwierdzony przez Dyrektora Oddziału  


